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AIBERY A DESTULATY— e~
Fernet Stock Original 0,041 40,- Bozkov Origindl (tuzemsky) 0,041 35,-
.. Fernet Stock Citrus 0,041  40- Bozkov Cerny 0,041 1~ %5-
E& Stock Barrel 0,041 40,- (aptain Morgan Spiced Gold 0,041 . = §0
.Blta Fox 0,041 40,- (apitan Morgan Black 0,041 6(%,-
Becherovka 0,041 40,- (apitan Morgan Tiki 0,041 60s=.
Jagermeister 0,041 45,- Havana Club Anejo 0,041 407 .
Slivovice 0,041 40,- Bozkov Republica Exclusive 0,041 50,-
Maner 0,041 60,- Bozkov Republica Espresso 0,041 50,
Kraken 0,041 \12. -
Bozkov Peprmint 0,041 %, Mulatta 0,041 Nﬁw :
Bozkov Vajecny likér 0,041 ,- Spresso 0,041 Eﬁ:‘l%
Amundsen ochucend 0,041 3,- Guajiro Ronmiel Canatias Honey 0,041 60,-
34 0,041 10,-
Amundsen vodka 0,041 3,
ELIXIRY
(apitan Bucanero Elixir Dominicano 70dsRum 60,<- \
Serum Elixir De Ron 0041 70- "
Tripulante Caribbean Elixir 0,041 6'6%“—:
: The Rum Factory Elixir Liqueur 0,041 10,-
iy Santos Dumont XO Elixir 0,041 90,-
- Legendario Anejo Blanco 0,041 60,-
e T Kakadu Elixir De Banana 0,041 10,-
(Cubaney Elixir Rum 0,041 60,-
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TONIC, CITRON, LED
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GINY
= @Gordon's London Dry Gin
¥ th n's Premium Pink Gin
: Bsxgater London Dry Gin
Bombay Sapphire London Dry

Roku Gin
Tanqueray London Dry Gin

WHISKY A BOURBON

Jameson
Dubliner Irish whiskey

Jack Daniel's Apple
Jack Daniel's Fire
Jack Daniel's

Jack Daniel's Honey

NEALKDHOLICKE NAPDIE
(oca-Cola

- Pepsi
Mattonits
Voda -+ .
Rozlévané limonady

_~ Dzus dle nabidky

" Tonic

‘River tonic

qu te&abroskev, citron
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0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,04
0,041

0,041
0,04
0,04
0,041

031
031
031
031
031
031
031
0331
0331
0,251
0,251

40,-
40,-
40,-
60,-
60,-
60.-

80,-
10,-

=
10,-
10,-
10,-

30,-
30,-
5,

30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
30,-
50,-
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TEPLE NAPDJE 3 o
Tureckd kava T 20-
Espresso 30
(affé Latte S5
(appuccino 2
(aj dle nabidky 3
PIvVO 03I 05! =
Pilsner Urquell 12° 26,- 42:-
Kozel 11° 20,- 26,-
Gambrinus 10° 20, 26,-
Birell 051 25,
Birell ochuceny 041 3,-
Frisco 0,31 %,-
Kingswood 041 40,-
VIND DLE NABIDKY
Rozlévané hilé 0,11 20-
Rozlévané Cervené 011 20-
Bohemia sekt 0,751
DOPLNKDVY PRODE)
Chipsy bal.
Tycinky bal.
Ivykacky bal.

Informace o obsazenych alergenech vaonskvtne obsluhana
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Smluvni ceny platné od 01.07.2021
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